
九十九里ホーム病院における新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

１月２４日 

 

 １月２２日（土）、当院の職員１名が、新型コロナウイルスに感染したことが判明いた

しましたので、お知らせいたします。 

同日、接触したと思われる職員１０名の PCR 検査を実施いたしました。結果は、全員陰

性でした。 

 本件について、新しい情報が入りましたら、速やかにご報告いたします。 

当院では、新型コロナウイルスの感染防止に引き続き全力で取り組んでまいりますので、

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

九十九里ホーム病院 

院長 石毛則尾 


